
Resultatliste
Stevne : Norgesmesterskap

Program : Hurtigpistol grov

Arrangør : Ørland  PK

Dato : 03.08.2016

Sted: Sankthansholet

Stevnenr : 1616140

Antall deltakere : Åpen=56, Junior=5, V50=23, V60=16, V70=9

Premiering : 98+2

Klasse Åpen Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Pål Hembre Bærum PK 99 97 98 99 97 98 18* 588 1090 Gull

2 Roar Hembre Trondhjems PK 97 97 98 96 95 94 20* 577 774 Sølv

3 Lasse Hovd Bærum PK 97 97 98 97 94 93 15* 576 559 Bronse

4 Kjetil Bromark Modum PK 96 96 95 98 91 97 16* 573 458

5 Britt Elena Wollan Støren SSK 94 97 98 97 89 93 18* 568 387

6 Runar Magnussen Sola PK 99 95 97 94 89 93 10* 567 299

7 Arild Inge Wollan Støren SSK 93 96 89 97 94 96 12* 565 270

8 Espen Magnussen Sola PK 98 96 88 95 94 92 15* 563 240

9 Tor Jonassen Sandnes PK 94 92 93 92 96 94 10* 561 201

10 Mikkel Bast Aron SK 94 98 97 96 88 88 9* 561 191

11 Bjørn Martin Bruun Trondhjems PK 96 97 82 93 95 97 16* 560 181

12 Tord Esten Murbreck Hamar IL 96 99 90 89 91 94 14* 559 172

13 Frank Lien Ringerike PK 90 91 98 91 92 97 11* 559 160

14 Jan Arild Myrhaug Trondhjems PK 95 95 93 93 93 90 8* 559 141

15 Håvard Hoff Ørland PK 92 94 96 95 88 93 12* 558 133

16 Morten Antonsen Ørland PK 94 95 97 94 84 92 11* 556 124

17 Kjell Eivind Lund Kvinesdal PK 92 96 88 96 92 91 8* 555 117

18 Johan Nicolay Haarberg Ørn SF 88 89 92 99 90 97 6* 555 109

19 Roar Haugan Støren SSK 97 94 89 93 88 93 11* 554 101

20 Ingunn Edvardsen Greipstad PK 97 96 93 89 91 88 11* 554

21 Lars Erik Fjelldal Hafrsfjord PK 95 95 92 98 80 91 9* 551

22 Petter Kleiven Lillestrøm & Omegn PS 96 95 97 90 84 89 8* 551

23 Ole Henning Fjeld Namnå PK 94 85 90 95 94 88 7* 546

24 Øyvind Stolt Hafrsfjord PK 96 93 87 89 86 94 6* 545

25 Bjørn Johan Mariboe Modum PK 88 98 91 89 90 89 6* 545

26 Gunrid Kjellmark Trondhjems PK 95 90 91 95 87 85 10* 543

27 Ingar Woll Bærum PK 92 86 90 91 90 91 3* 540

28 Bernhard Kvale Sandnes PK 88 87 89 95 91 87 8* 537

29 Mona Gjelstad Farris SS 94 97 71 93 89 92 4* 536

30 Alf Gunnar Raaen Modum PK 83 94 93 96 81 88 11* 535

31 Rune Kimo Rissa PK 85 86 94 97 90 82 6* 534

32 Stian Kristoffersen Modum PK 92 92 89 92 80 89 4* 534

33 Petter Berg Aron SK 86 90 96 92 84 85 9* 533

34 Terje Fallmyr Rissa PK 90 89 92 92 85 85 7* 533

35 John Lothe Haugesund PK 89 91 91 89 84 88 8* 532

36 Espen Mostad Fredrikstad SS 93 93 86 95 91 73 6* 531

37 Viggo Olden Ørland PK 92 83 87 95 87 85 10* 529

38 Evert A. Jonassen Halden PK 82 91 88 92 81 93 7* 527

39 Livar Gudmestad Sandnes PK 90 89 91 87 86 84 7* 527

40 Stig Ronny Fredrikstuen Lena SS 88 92 91 88 78 88 6* 525

41 Kenneth Pedersen Hopstad Støren SSK 85 91 95 94 69 88 10* 522

42 Jon Andersen Aron SK 89 84 89 92 88 79 2* 521

43 Øyvind Kimo Rissa PK 79 92 85 93 79 91 5* 519

44 Hans Torbjørn Hellås Kvinesdal PK 92 92 90 84 82 75 7* 515

45 Terje Nilsen Tromsø PK 89 85 87 92 78 80 4* 511

46 Johan Forsberg Hokksund PK 83 84 92 80 86 85 6* 510

47 Odd-Erik Lauritzen Tromsø PK 90 92 78 87 76 80 7* 503

48 Erik Andre Ellingsen Sandnes PK 88 83 71 86 81 86 6* 495

49 Roger Vik Ørland PK 84 92 88 85 64 79 3* 492

50 Bjørn R. Martinussen OKTS 88 85 78 83 81 75 2* 490

51 Kristian Lund Hafrsfjord PK 71 83 85 84 83 83 3* 489

52 Hanne Pedersen Hopstad Støren SSK 84 72 74 89 83 85 3* 487

53 Henning Harry Thorsen Hafrsfjord PK 87 87 84 80 81 63 6* 482



54 Terje Sølna Lora SSK 87 89 68 80 68 76 2* 468

55 Johan Sand Halden PK 72 83 72 76 74 76 3* 453

56 Cato Gammeltorp Lora SSK 77 69 77 67 77 68 1* 435

Klasse Junior Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Christoffer Robin Hovd Bærum PK 96 90 94 94 93 84 7* 551 343 Gull

2 Espen Andre Skipstad Sandnes PK 93 93 93 89 91 85 9* 544 147 Sølv

3 Sebastian Bach Støren SSK 87 92 89 89 89 88 8* 534 Bronse

4 Thea Haarberg Ørn SF 90 94 82 91 84 89 8* 530

5 Jørgen Vik Ørland PK 83 80 88 88 73 81 5* 493

Klasse V50 Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Bjørn Harald Vik Ørland PK 95 92 93 94 90 94 9* 558 583 Gull

2 Målfrid Vannebo Numedal SSK 88 96 94 90 91 91 9* 550 495 Sølv

3 Per Rune Magnussen Sola PK 89 95 90 96 88 90 13* 548 328 Bronse

4 Wenche Solbakken Aron SK 95 94 88 85 92 93 7* 547 260

5 Are Wivestad Sandnes PK 97 93 88 88 90 88 10* 544 206

6 Erik Sveum Aron SK 85 95 89 92 91 87 5* 539 147

7 Morten Støen Bærum PK 87 90 92 88 90 91 7* 538 127

8 Esten Murbreck Hamar IL 91 92 88 89 88 86 6* 534 108

9 Per Arve Iversen Farris SS 92 94 87 91 79 89 6* 532

10 Frank Hansen Bodø SSK 92 93 91 87 81 85 7* 529

11 Arne Kvam Bærum PK 86 89 88 88 84 87 4* 522

12 Ole-Morten Ringmo Tromsø PK 91 92 88 90 86 73 5* 520

13 Reidun Ann Støle Sandnes PK 90 89 93 88 82 77 6* 519

14 John Arvid Kleppe Tysnes SSK 83 93 86 83 83 88 6* 516

15 Anders Lund Sarpsborg PK 88 90 94 82 81 80 7* 515

16 Anders Dingstad Askim PK 93 87 80 75 84 92 6* 511

17 Kjetil Bøe Porsgrunn PK 88 96 91 92 67 75 10* 509

18 Jørn-Morten Sletta Lora SSK 90 93 91 79 88 68 6* 509

19 Trond Tanke Tromsø PK 81 88 88 89 80 76 6* 502

20 Rune Finstad OKTS 84 93 86 85 67 84 7* 499

21 Bjørg Wright Kristiansen Sarpsborg PK 91 87 88 90 71 71 4* 498

22 Gunnar Olaussen Melhus PK 75 77 81 86 74 78 1* 471

Øyvind Aurstad Steinkjer PK 0* DNS

Klasse V60 Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Tom Buene Vaksdal SSK 94 92 95 92 94 83 10* 550 490 Gull

2 Arild Hårklau Sartor SSL 94 95 92 92 87 83 7* 543 412 Sølv

3 Jakob Kråkevik Odda PK 95 90 88 91 96 82 8* 542 245 Bronse

4 Bjørn Heggelund Verdal SSL 91 86 89 93 89 92 7* 540 186

5 Holger Hanssen Vilter Bodø SSK 95 88 89 91 87 89 8* 539 137

6 Kristian Baumann Oslo PK 90 91 91 89 89 87 10* 537 98

7 Bjørn Aage Orø Bodø SSK 92 88 90 88 88 91 2* 537

8 Rolf Toven Nesset PK 91 91 85 86 78 86 6* 517

9 Rune Hammer Aron SK 94 95 86 89 80 72 8* 516

10 Bjørge Jansen Sarpsborg PK 90 88 96 87 87 66 7* 514

11 Nils Håvard Dahl Verdal SSL 80 83 85 89 84 86 3* 507

12 Asbjørn Solheim Bremnes PK 85 87 86 61 81 75 5* 475

13 Ingar Fossum Fredrikstad SS 72 87 67 80 81 82 1* 469

14 Hans Olav Bjelvin Mo PK 76 83 80 78 78 72 4* 467

15 Helge Olden Ørland PK DNF

Terje Storholt Oslo PK DNS

Klasse V70 Klubb 1 2 3 4 5 6 ( * ) Sum Premie

1 Bjørn Jakobsen Trondhjems PK 92 93 94 95 90 90 8* 554 412 Gull

2 Ole Johan Elvestad Lillehammer PK 91 93 90 92 84 87 4* 537 314 Sølv

3 Peter Hirth Aron SK 94 75 90 86 90 82 5* 517 157

4 Øyvind Mathisen Bærum PK 79 93 87 82 77 86 4* 504 Bronse

5 Oddvar Skirbekk Hamar IL 82 87 91 87 67 84 10* 498

6 Bjørn Hervard Bærum PK 81 89 75 74 85 78 2* 482

7 Harald Nilsen Stavanger PK 71 82 76 55 77 60 3* 421

8 Willy Klette Oppegård SL 85 56 62 75 57 32 1* 367

Roar Bjerke Oppegård SL DNS



Lagskyting klasse Åpen

1 Bærum PK 1704 Gullplakett

Pål Hembre 588 (18*)

Ingar Woll 540 (3*)

Lasse Hovd 576 (15*)

2 Støren SSK 1687 Sølvplakett

Arild Inge Wollan 565 (12*)

Britt Elena Wollan 568 (18*)

Roar Haugan 554 (11*)

3 Trondhjems PK 1679 Bronseplakett

Roar Hembre 577 (20*)

Jan Arild Myrhaug 559 (8*)

Gunrid Kjellmark 543 (10*)

4 Sola PK 1678

Per Rune Magnussen (V50) 548 (13*)

Espen Magnussen 563 (15*)

Runar Magnussen 567 (10*)

5 Ørland PK 1672

Bjørn Harald Vik (V50) 558 (9*)

Håvard Hoff 558 (12*)

Morten Antonsen 556 (11*)

6 Modum PK 1642

Kjetil Bromark 573 (16*)

Alf Gunnar Raaen 535 (11*)

Stian Kristoffersen 534 (4*)

7 Sandnes PK 2 1624

Reidun Ann Støle (V50) 519 (6*)

Are Wivestad (V50) 544 (10*)

Tor Jonassen 561 (10*)

8 Aron SK 1615

Petter Berg 533 (9*)

Mikkel Bast 561 (9*)

Jon Andersen 521 (2*)

9 Sandnes PK 1 1608

Livar Gudmestad 527 (7*)

Bernhard Kvale 537 (8*)

Espen Andre Skipstad (Junior) 544 (9*)

10 Hafrsfjord PK 1578

Henning Harry Thorsen 482 (6*)

Øyvind Stolt 545 (6*)

Lars Erik Fjelldal 551 (9*)

11 Ørland PK 2 DNF

Helge Olden (V60) DNF

Roger Vik 492 (3*)

Viggo Olden 529 (10*)



Lagskyting klasse Veteran

1 Bodø SSK 1605 Gullplakett

Frank Hansen (V50) 529 (7*)

Holger Hanssen Vilter (V60) 539 (8*)

Bjørn Aage Orø (V60) 537 (2*)

2 Aron SK 1602 Sølvplakett

Rune Hammer (V60) 516 (8*)

Wenche Solbakken (V50) 547 (7*)

Erik Sveum (V50) 539 (5*)

3 Bærum PK 1542

Morten Støen (V50) 538 (7*)

Arne Kvam (V50) 522 (4*)

Bjørn Hervard (V70) 482 (2*)

4 Sarpsborg PK 1527

Anders Lund (V50) 515 (7*)

Bjørg Wright Kristiansen (V50) 498 (4*)

Bjørge Jansen (V60) 514 (7*)


